Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, comunico que foi autorizado pelo Govemad<
processamento de emenda impositiva de minha autoria para o municlpio de Ibi(
junto a Secretaria de Saúde com objeto de Aqul.içio de Ambulincia, valor de
138.000,00 (Cento e Trinta e Oito mil reais) e código número 2021.024.20456.

Sem mais para o momento, aproveito para colocar-me à disposiçêo e en

os protestos de elevado apreço.

Atenciosamei
Deputado Cezar - PS .Cf-t-

lIustrlssimo. Sr.
Presidente da Câmara
Vereador Paulo Dias .-
Ibiúna - SP